
 

Uchwała Nr XXI/189/2012 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostw a Powiatowego 

w Nowym Mie ście Lubawskim. 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym 

załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr VII/67/2011 w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 lutego 2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 18 otrzymuje brzmienie:  

„§18 . 1. Starosta przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków we wtorki w godzinach od 1300  do 1515 . 

2. W przypadku, gdy we wtorek przypada dzień ustawowo wolny od pracy Starosta przyjmuje obywateli w 

sprawach skarg i wniosków w następnym dniu roboczym w godzinach od 1300  do 1515 . 

3. Informacja o dniach i godzinach przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków winna być umieszczona w 

widocznym miejscu w gmachu Starostwa.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowomiejskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
Zmiana dotycząca przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków przez Starostę podyktowana jest 
planowaną zmianą regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim w zakresie godzin 
rozpoczynania i kończenia pracy w starostwie. 

 


